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Umowy z Ogrodami Działkowymi z Wielkopolski

Ogrody działkowe z okręgów poznańskiego, kaliskiego oraz pilskiego zawarły umowy na
dofinansowanie realizacji projektów budowy infrastruktury ogrodowej. Wsparcie pochodzące
z budżetu Województwa Wielkopolskiego trafiło do 111 Poznańskich i Kaliskich ogrodów o
łącznej wartości prawie 4 mln zł.

Wsparcie na realizację projektów budowy infrastruktury ogrodowej umożliwia rozwój i poprawę warunków
na wielu Rodzinnych Ogrodach Działkowych w Wielkopolsce. Samorząd Województwa Wielkopolskiego już
po raz siódmy przekazał wsparcie z budżetu Województwa Wielkopolskiego na inwestycje związane
funkcjonowaniem oraz rozwojem infrastruktury Rodzinnych Ogrodów Działkowych. Pomoc przekazywana
jest w ramach prac związanych z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych. W okręgu
poznańskim 71 ogrodów podpisało umowy na łączną kwotę prawie 2,5 mln zł, w okręgu kaliskim wsparcie
w wysokości ponad 700 tys. zł pozyskało 21 ogrodów, z kolei w okręgu pilskim wsparcie uzyskało 19
ogrodów na kwotę 700 tys. zł. Stosowne umowy podczas spotkań na Rodzinnym Ogrodzie Działkowym
„Kolejarz-Edwardowo” w Poznaniu, Rodzinnym Ogrodzie Działkowym im. 1000-lecia Państwa Polskiego w
Kaliszu oraz Rodzinnym Ogrodzie Działkowym „Zielony Zakątek” w Chodzieży podpisali reprezentujący
Samorząd Województwa Wielkopolskiego, Krzysztof Grabowski, Wicemarszałek Województwa
Wielkopolskiego oraz przedstawiciele poszczególnych Rodzinnych Ogrodów Działkowych z Okręgów
Poznańskiego i Kaliskiego Polskiego Związku Działkowców i Stowarzyszeń Ogrodowych.

- Ogrody Działkowe w Regionie po raz kolejny zrealizują liczne zadania inwestycyjne mające wpływ na
jakość korzystania z wspólnej przestrzeni działkowej. Wsparcie z budżetu Województwa Wielkopolskiego
wynoszące w 2025 roku niespełna 4 mln zł trafi do 111 Ogrodów i Stowarzyszeń Ogrodowych. Środki w
wymierny sposób zwiększają możliwości realizacji niezbędnych przedsięwzięć na poszczególnych
ogrodach. Ich użytkownicy w szczególny sposób odczuwają te inwestycje i poprawę warunków
korzystania ze swoich działek. Rozbudowana oraz usprawniona zostaje sieć wodociągowa, naprawione
zostają ogrodzenia oraz oświetlenia. Łącznie na Wielkopolskie Ogrody Działkowe trafiło już 15 mln zł.-
mówi Krzysztof Grabowski 

Ogrody Działkowe mogły uzyskać maksymalnie do 50 tys. zł dofinasowania w ramach wnioskowanych
zadań. Prace realizowane na poszczególnych ogrodach różnią się zależnie od potrzeb, jednak najczęściej
są to inwestycje związane z budową lub modernizacji sieci wodociągowej, odbudowy i budowy ogrodzeń
oraz modernizacja alejek międzydziałkowych i oświetlenia. Warto zaznaczyć, że każdy z ogrodów o
wsparcie może ubiegać się nie częściej niż raz na dwa lata. W Wielkopolsce funkcjonuje ponad pół
tysiąca ogrodów działkowych, z których korzysta około 100 tysięcy rodzin. Powierzchnia ogrodów w
naszym regionie wynosi około 4 tys. ha dlatego ważne jest by ta infrastruktura była na bieżąco
utrzymywana w odpowiednim stanie.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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